TRƯỜNG THPT EA RỐK
     TỔ TOÁN TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                                                       Ea Súp, ngày 1 tháng 12 năm 2025
KẾ HOẠCH TUẦN THỨ 13

Từ ngày 1  tháng 12 đến ngày 5 tháng 12 năm 2025
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
	-Dạy học theo thời khóa biểu

- Ôn thi HSG khối 10

- Đăng kí TG, dự giờ đợt 2.

- Hoàn thành KH thi  violympic Toán
	GVBM

      Cô Bách
GVCN
TTCM

	3
	-Dạy học theo thời khóa biểu

- Dạy Phụ đạo theo kế hoạch
- Dự giờ Thao giảng đợt 2
	GV

GV

           GV

	   4
	-Dạy học theo thời khóa biểu

- Tăng cường công tác chủ nhiệm
- Sinh hoạt chị bộ lúc 14h
	GV

TTCM
Đảng viên

	5
	- Dạy học theo thời khóa biểu
- Dự giờ Thầy Toản tiết 3, thứ 5, 12c1
-  Dự giờ Cô Thảo tiết 4, thứ 5, lớp 12b2
	GVBM
GV

	6
	- Dạy học theo thời khóa biểu

- Dự giờ Cô Bách thứ 6 tiết2 lớp 12A3
- Hoàn thành đánh giá hàng tháng 11
- Gửi báo cáo về HT; TKHĐ
	GVBM

GV
GV
TTCM

                                                               TỔ TRƯỞNG CHUYÊN MÔN

             Nơi nhận:

Lãnh đạo trường, PHĐ

Tổ chuyên môn

Vũ Thị Định